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松江市消防音楽隊 
 

昭和54年に発足した消防音楽隊は、消防の諸式典をはじめ各種行事に出場し、演奏活動を通じ

て広く地域住民と接することにより、消防の認識を深めると共に火災予防行政の推進に重要な一

翼を担っています。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

演奏及び訓練状況 
  令和２年度 

  

計 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 

計 16 0 0 0 0 2 2 2 3 1 2 3 1 

消防関係行事 
 

            

式 典 行 事 等              

訓 練 16 0 0 0 0 2 2 2 3 1 2 3 1 

楽器編成 

パーカッション 

トランペット トロンボーン 

ソプラノサックス アルトサックス テナーサックス バリトンサックス 

ユーフォニューム チューバ 

隊員編成 
（R3.4.1 現在） 

 

ベース 

1 名 

1 名 

1 名 

2 名 

24 名 

隊   長 

(消防総務課長) 

楽   長 

副 楽 長 

隊   員 

副 隊 長 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、各種イベントの自粛及び中止 


